ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:      /UBND-VP8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Nam Định, ngày       tháng 8 năm 2020
V/v danh mục bí mật nhà nước

thuộc lĩnh vực thanh tra,

giải quyết khiếu nại, tố cáo và

phòng, chống tham nhũng

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện và thành phố Nam Định.

Ngày 05/6/2020, Thủ tướng Chính phủ có Quyết định số 774/QĐ-TTg ban

hành danh mục bí mật nhà nước lĩnh vực thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo

và phòng, chống tham nhũng (được đính chính tại Văn bản số 868/TTg-NC ngày

09/7/2020).

UBND tỉnh gửi các văn bản nêu trên đến các đơn vị, địa phương để quán triệt,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website của tỉnh và VPUBND tỉnh;

- Lưu: VP1, BTCD, VP8

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Kha

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-08-05T15:35:47+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T07:48:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T07:48:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T07:48:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!